
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
 Estado de São Paulo 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO  

      PROCESSO SELETIVO Nº 003/2011 
 
 

A Prefeitura do Município de PIRASSUNUNGA torna pública a 
confirmação de inscrição dos candidatos (em ordem alfabética) para o Processo Seletivo nº 
003/2011, prova objetiva a ser realizada no dia 21 de agosto de 2011 (domingo), às 09 
horas,  no plenário da Prefeitura Municipal de Pirassununga, sito a Rua Galício Del 
Nero, 51 – Centro. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 
(trinta) minutos. 

  

    COORDENADOR PEDAGÓGICO 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1.  Edson de Paula 4.098 18261274 – SSP/SP 
2.  José Rubens Tuckumantel 4.095 5768708 – SSP/SP 
3.  Luiz Manoel Donizeti de Souza Junior 4.141 32086229-X – SSP/SP 
4.  Sebastião Clodoaldo Senhorine Messa 4.110 35404706-1 – SSP/SP 
5.  Tatiana Cristina Henrique Vieira 4.136 33.571.735-4 – SSP/SP 
6.  Wellington Michell Queiroz Pavão 4.119 34781878-X – SSP/SP 

 

COORDENADOR DE NÚCLEO 

 
NÚCLEO 5 - CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Judô e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1.  Áquila Denófrio 4.146 41187326-X – SSP/SP 
2.  Carlos Eduardo Tuckmantel da Silva 4.130 411874044 – SSP/SP 
3.  Ivanise Cristine Teixeira 4.151 24392432-X – SSP/SP 
4.  Lucas Manchim Contato 4.137 4118875425 – SSP/SP 
5.  Marcos Antonio Fuzaro 4.099 4.245.476-1 – SSP/SP 
6.  Matheus Silva Tavelini 4.139 23907434-8 – SSP/SP 
7.  Moisés Fernando Rodrigues 4.081 443400969 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 7 – Vila Esperança e São Valentim - CAIC 

 Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Áquila Denófrio 4.146 41187326-X – SSP/SP 
2. Carlos Eduardo Tuckmantel da Silva 4.130 411874044 – SSP/SP 
3. Celso Jóia Pinheiro 4.131 442462803 – SSP/SP 
4. Cristiane Donizette Alves Marconi Luiz 4.108 23908898-0 – SSP/SP 
5. Eduardo Zuanetti 4.121 294742177 – SSP/SP 
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 Nome Inscrição nº RG. Nº 
6. Juliana Rosim 4.128 287361093 – SSP/SP 
7. Leonardo Lafalce Bueno de Moraes 4.134 40.974.402-5 – SSP/SP 
8. Marco Aurélio Fortunato da Silva 4.104 25129818-8 – SSP/SP 
9. Mario Sato 4.142 3849193 – SSP/SP 
10. Moisés Fernando Rodrigues 4.081 443400969 – SSP/SP 
11. Paula Danieli Cinat Sandri 4.106 28945346-X – SSP/SP 

 
NÚCLEO 8 – Laranjeiras, São Lucas e Redentor – Centro Comunitário 

 Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Celso Jóia Pinheiro 4.131 442462803 – SSP/SP 
2. Cristiane Donizette Alves Marconi Luiz 4.108 23908898-0 – SSP/SP 
3. Eduardo Zuanetti 4.121 294742177 – SSP/SP 
4. Ivanise Cristine Teixeira 4.151 24392432-X – SSP/SP 
5. Juliana Rosim 4.128 287361093 – SSP/SP 
6. Leonardo Lafalce Bueno de Moraes 4.134 40.974.402-5 – SSP/SP 
7. Lucas Manchim Contato 4.137 4118875425 – SSP/SP 
8. Marco Aurélio Fortunato da Silva 4.104 25129818-8 – SSP/SP 
9. Marcos Antonio Fuzaro 4.099 4.245.476-1 – SSP/SP 
10. Mario Sato 4.142 3849193 – SSP/SP 
11. Matheus Silva Tavelini 4.139 23907434-8 – SSP/SP 
12. Moisés Fernando Rodrigues 4.081 443400969 – SSP/SP 
13. Paula Danieli Cinat Sandri 4.106 28945346-X – SSP/SP 

 
NÚCLEO 10 – Vila São Pedro – Campo de Futebol 

 Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG Nº 
1. Áquila Denófrio 4.146 41187326-X – SSP/SP 
2. Carlos Eduardo Tuckmantel da Silva 4.130 411874044 – SSP/SP 
3. Celso Jóia Pinheiro 4.131 442462803 – SSP/SP 
4. Cristiane Donizette Alves Marconi Luiz 4.108 23908898-0 – SSP/SP 
5. Eduardo Zuanetti 4.121 294742177 – SSP/SP 
6. Ivanise Cristine Teixeira 4.151 24392432-X – SSP/SP 
7. Juliana Rosim 4.128 287361093 – SSP/SP 
8. Leonardo Lafalce Bueno de Moraes 4.134 40.974.402-5 – SSP/SP 
9. Lucas Manchim Contato 4.137 4118875425 – SSP/SP 
10. Marco Aurélio Fortunato da Silva 4.104 25129818-8 – SSP/SP 
11. Marcos Antonio Fuzaro 4.099 4.245.476-1 – SSP/SP 
12. Mario Sato 4.142 3849193 – SSP/SP 
13. Matheus Silva Tavelini 4.139 23907434-8 – SSP/SP 
14. Paula Danieli Cinat Sandri 4.106 28945346-X – SSP/SP 
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MONITOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS  
 

NÚCLEO 2 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Tênis de Campo e Voleibol 

 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Guilherme R. de Magalhães Menendes 4.093 46.770.722-4 – SSP/SP 
2. Pedro Barbosa Junior 4.079 40.075.795-3 – SSP/SP 
3. Thais de Oliveira Tassoni 4.076 489611205 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 4 - CEFE Médici 

Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Samanta Cristina de Lima 4.088 474059364 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 5 - CEFE Médici 
 Modalidades: Futsal, Judô e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Audrey Renata Romano Gomes 4.111 228115486 – SSP/SP 
2. Gustavo Henrique de Oliveira Meneses 4.127 45.462429-3 – SSP/SP 

 

NÚCLEO 6 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Natação e Voleibol 

  
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Eduardo Soares de Araujo 4.072 467875224 – SSP/SP 
 

NÚCLEO 7 - Vila Esperança e S. Valentim – CAIC 
Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. André Luiz Ferreira 4.075 34.227.204-4 – SSP/SP 
 

NÚCLEO 8 - Laranjeiras, São Lucas e Redentor - Centro Comunitário 
Modalidades: Futsal, Tênis de Mesa e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Ellen Cristina Maia 4.135 45581173-8 – SSP/SP 
 

NÚCLEO 9 - Vila Santa Fé – Campo de Futebol e Escola Municipal 
Modalidades: Atletismo, Futebol e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Héllen Tissiany Oliva da Silva 4.132 40.104.867-6 – SSP/SP 
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NÚCLEO 10 - Vila São Pedro - Campo de Futebol 
Modalidades: Atletismo, Futsal e Voleibol 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

2. Marcio Roberto Barros Nascimento 4.078 21660166-6 – SSP/SP 
 

MONITOR DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES  
 

NÚCLEO 1 - CEFE Médici 
Modalidades: Futsal, Futebol e Tênis de Mesa 

 
 Nome Inscrição nº RG. Nº 

1. Fernanda de Moura Picciarelli 4.148 488547180 – SSP/SP 
2. Kellen Mara Fugolari Perilhe 4.123 334794249 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 3 – CEFE Médici 

Modalidades: Ginástica Artística, Ginástica Rítmica e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Andressa Ranzoni 4.125 43.956.057-3 – SSP/SP 
2. Fernanda Bagnhatori Valsecchi 4.071 468340804 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 5 – CEFE Médici 

Modalidades: Futsal, Judô e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. José Oswaldo Godoy Metzner 4.144 459162093 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 7 – Vila Esperança e São Valentim - CAIC 

Modalidades: Atletismo, Basquetebol e Futebol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Andressa Cristina de Aguiar 4.115 43955921-2 – SSP/SP 

 
NÚCLEO 10 – Vila São Pedro – Campo de Futebol 

Modalidades: Atletismo, Futebol e Voleibol 
 

 Nome Inscrição nº RG. Nº 
1. Keyla Bruna Machado da Silva 4.129 47116248-6 – SSP/SP 
2. Osvaldo Viturino 4.097 13560702-4 – SSP/SP 

 

Pirassununga, 15 de agosto de 2011 

 

        ADEMIR ALVES LINDO 
              Prefeito Municipal 


